
お客様へ

電子レシートサービス
「スマートレシート」終了のお知らせ

平素よりいとく各店をご利用いただきまして、誠にありがとう
ございます。

この度、当店の電子レシートサービス「スマートレシート」につき
まして、誠に勝手ながら９月末日をもって終了させていただき
ました。

スマートレシートをご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しま
して大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願
い申し上げます。

なお、10月1日以降のお買物につきましては従来の紙レシート
が発行されております。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


